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
PARVEKE

ASUNTO B55 4. kerros

ASUNTO B67 6. kerros

ASUNTO B79 8. kerros
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38,5 m² 
2 h + kt + s
B 46 2. KERROS

- Tilatehokas unelmakaksio! 

- Tilava, lasitettu parveke avautuu 

ilta-aurinkoon.

- Makuuhuoneessa tilava 

vaatehuone. 

- Arjen luksusta ja spa-tunnelmaa: 

lasiseinäinen sauna! 
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ASUNTO B46 2. kerros

38,5 m² 
2 h + kt + s
B 52  3. KERROS
B 64  5. KERROS
B 76  7. KERROS

- Tilatehokas unelmakaksio! 

- Tilava, lasitettu parveke avautuu 

ilta-aurinkoon.

- Makuuhuoneessa tilava 

vaatehuone. 

- Arjen luksusta ja spa-tunnelmaa: 

lasiseinäinen sauna! 
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44,0 m² 
2 h + kt
B 44 2. KERROS 

44,0 m² 
2 h + kt
B 50  3. KERROS
A 62  5. KERROS
A 74  7. KERROS 

- Ainoa tätä pohjaratkaisua!

- Lähes koko kodin levyinen terassi 

avautuu viihtyisälle pihalle.

- Olohuoneessa näkymiä kahteen 

suuntaan. 

- Keittiösaarekkeessa lisää lasku- 

ja säilytystilaa.

- Makuuhuoneessa koko seinän 

leveydeltä säilytystilaa. 

- Olohuoneessa näkymiä kahteen 

suuntaan. 

- Lasitettu parveke avautuu 

lounaaseen. 

- Keittiösaarekkeessa lisää lasku-  

ja säilytystilaa.

- Makuuhuoneessa koko seinän 

leveydeltä säilytystilaa. 
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38,5 m² 
2 h + kt + s
B 58  4. KERROS
B 70  6. KERROS
B 82  8. KERROS

- Tilatehokas unelmakaksio! 

- Tilava, lasitettu parveke avautuu 

ilta-aurinkoon.

- Makuuhuoneessa tilava 

vaatehuone. 

- Arjen luksusta ja spa-tunnelmaa: 

lasiseinäinen sauna! 

P

As Oy Turun Pääskynmetsä

5mMittakaava  1:100 ALUSTAVA 18.8.2021

J
K

/P
K

A
P

K

M
i

L
+

U

PPK/KR

LTO

PPK/KR

LTO

L
IE

S
IT

.

RK

RK

tuul.

tanko

tuul.

tanko

KHKH

MH2MH

VH

ET

KT

OH

S

S

VH

LASITETTU
PARVEKE

ASUNTO B58 4. kerros

ASUNTO B70 6. kerros

ASUNTO B82 8. kerros

2H+KT+S 38,5 m2

P

As Oy Turun Pääskynmetsä

5mMittakaava  1:100 ALUSTAVA 18.8.2021

J
K

/P
K

A
P

K

M
i

L
+

U

PPK/KR

LTO

PPK/KR

LTO

L
IE

S
IT

.

RK

RK

tuul.

tanko

tuul.

tanko

KHKH

MH2MH

VH

ET

KT

OH

S

S

VH

LASITETTU
PARVEKE

ASUNTO B58 4. kerros

ASUNTO B70 6. kerros

ASUNTO B82 8. kerros

2H+KT+S 38,5 m2

Visualisointi asunnosta B 44.

2524

A
sunto O

y Turun P
ääskynm

etsä

A
sunto O

y Turun P
ääskynm

etsä



44,0 m² 
2 h + kt
B 56  4. KERROS
B 68  6. KERROS
B 80  8. KERROS 

- Olohuoneessa näkymiä kahteen 

suuntaan. 

- Lasitettu parveke avautuu 

lounaaseen. 

- Keittiösaarekkeessa lisää lasku- ja 

säilytystilaa.

- Makuuhuoneessa koko seinän 

leveydeltä säilytystilaa. 
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52,0 m² 
2 h + kt + s
B 48 2. KERROS 

- Ainoa tätä pohjaratkaisua!

- Koko kodin levyinen terassi 

avautuu viihtyisälle pihalle

- Olohuoneessa näkymiä kahteen 

suuntaan. 

- Arjen luksusta ja spa-tunnelmaa: 

lasiseinäinen sauna! 

P

As Oy Turun Pääskynmetsä

5mMittakaava  1:100 ALUSTAVA 18.8.2021

JK/PK

APK

MiL+U

RK

LIESIT.

MH

ETKT

OH

KH S

PPK/KR

LTO

istutusallas

tuul.

tanko

TERASSI

kaltevuus 5%

kivituhka

kukkaniitty

turva-alusta turva-alusta

turva-alusta

KUNTOILU

PINNA-AITA h=1000

5
%

 1
%

istutusallas istutusallas

nurmikivi
kivituhka

betoni, harjattu

ASUNTO B48 2. kerros

2H+KT+S 52,0 m2
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60,0 m² 
3 h + kt + s
B 47 2. KERROS 
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ASUNTO B47 2. kerros

- Koko kodin levyinen lasitettu parveke avautuu ilta-aurinkoon.

- Olohuoneessa näkymiä kahteen suuntaan. 

- Päämakuuhuoneessa koko seinän leveydeltä säilytystilaa. 

- Pienemmässä makuuhuoneessa tilava vaatehuone. 

- Arjen luksusta ja spa-tunnelmaa: lasiseinäinen sauna! 
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2 h + kt + s
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52,0 m² 
2 h + kt + s
B 60  4. KERROS
B 72  6. KERROS
B 84  8. KERROS 

- Näkymiä kahteen suuntaan.

- Olohuone jatkuu lasitetulle 
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